登録番号

	処理番号(協会記入)

	写真貼付

縦４cm×

　横３cm

レーシングライセンス申請書（Ｃ＆Ｏ）
年　　　月　　　日

日本パワーボート協会　殿

　　レーシングライセンスの【 発給（新規・失効）・再発給・変更 】を受けたいので、

必要書類を添えて申請します。

	フリガナ

	性　別
	配偶者

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	男　 女
	有　 無

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　月　　　日

	所属クラブ

	職 　　業
	会社員　 自営業 　公務員 　学生 　主婦 　その他（　　　　）

	ボート開始年月
	　　　年　　　月
	経験年数

	メールアドレス
	  　　　　　　　　　　　　　　（パソコン・携帯）

	自

宅
	フリガナ

	住　　　所
	〒

	TEL

	携帯電話

	F A X

	勤務先
	名　　　称

	TEL

	FAX

	海技免状
	　種　類　　級小型船舶操縦士　　　年　　　月　　　日　交付

	　番　号　　　　　　　　　有効期限　　　　年　　月　　日

	血　　液　　型
	　（Ａ・Ｂ・Ｏ・ＡＢ）型　　ＲＨ（　＋・－　）

	講　　　　　習
	※受　講　　　年　　月　　日
	講　師
	※　　　　　　　　印

	修　了　試　験
	※得　点　　　点　　合　　否
	担　当
	※　　　　　　　　印

※は講師が記入